memoratus Georgius Suciur. Sueret ad instantiam
 memorata Obligatus uelut Sueret Ad Officiu & Ten
 Castren Capite Premisien extra Reghe sup pte
 quod vidend putat hedante Semper in anno ptem teno
 tonguam peremptorio stare un parore mdece Radum p:
 tatum tuere Invenit. Senti habofuere ac omne iudicaton
 pati debeat et tenebitur Leg ac suos Sueret ad eaq omnia
 mdece et obligat ptem. Illum Terminum ptem ptem
 emphium et alios omnes expnde ptem ptem ptem
 Terminis Semper peremptorio Vere infirmitate ptem:
 roni Minorentate Sueret Legatione infra Rele ptem:
 gnum Sueret militari ad Munimenta ad Cuitorem Vel
 alio quibus dicitur et legibus impediment non dicitur:
 roni Ad Sueret ptem ptem ptem ptem ptem ptem
 Castren Premisien Terminis dilacionem libere recuperando
 Nullas Mores Appelac ac eorum ptem ptem ptem
 ac ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
 suspensio fatalis roni ptem ptem ptem ptem ptem
 oneg ac alio quibus dicitur roni remediis et degenat non
 subterfugendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua
 ptem personalis Recepiere ad ptem ptem Mediente

**Barzynski Topolnicki et Sta:
 uet Consortem.**

comparens personaliter coram Officio et Apib ptem ptem ptem
 Premisien Nobili Pedro Barzynski Iwan low Syn Sary

mente et corpore exas a Terris Dⁿⁱbus Jurisdictionibus sub
 quibusvis propriis et competens recedendo Presenti W^o Castre
 Capit^o Premis^o Jurisdictione quoad auctoritatem ad et de
 cum Successoribus ac bonis suis h^onc omnibus et plenarie
 incorporando et subijciendo salubere publico ac perceptoris
 sui recognovit sua ipse se suorum Successoribus in et Superioribus
 suis h^onc omnibus in d^o et obligat J^oh^o Nobilem Jura
 Popolnic^o olim Nobilem J^oh^o Popolnic^o filio eorum postens
 Nobilem Tesiam Popolnic^o J^o d^o olim J^oh^o Popolnic^o
 Sororem germanam sui v^o Recognoscentis postem h^onc
 cum J^oh^o sui Recognoscentis ad faciend^o per eam de bonis
 Paternis et Maternis ipsa Jure Divino et Naturali
 Successione concernent in memoria J^oh^o Nobilem Jura Popol
 nic^o Velic^o J^oh^o Abrenuntiationem sufficientem
 J^oh^o Intam eidem J^oh^o v^o ratione J^oh^o J^oh^o omnium
 in d^o satisfactorem recognoscendam quietationem
 intra decursum Duodecim Septimanarum ad J^oh^o
 J^oh^o authenticam Regni Statutorum et personaliter
 adducturum Hac sua J^oh^o personali Recognitione
 ad J^oh^o Omnia mediente

R. Josus Kulczycki Sotone:
 skymu Othoat.

comparens personaliter coram J^oh^o et J^oh^o J^oh^o
 Castre Capit^o Premis^o Nobilem J^oh^o Religios^o
 Constantin^o Kulczycki J^oh^o J^oh^o mente et corpore
 J^oh^o J^oh^o J^oh^o Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et competens recedendo Presenti
 W^o Castre Capit^o Premis^o Jurisdictione